

七、分项报价明细表

采购代理编号：HH-ZFCG-2025-0028 项目名称：洪江市职业中专学校完善教学及安保设备

包号：01 包名称：洪江市职业中专学校完善 教学及安保设备

分项项目名称	规格型号 (或项目特征描述)		品牌/产地	数量/单位	金额(元)		备注
					单价	小计	
1	86吋一体机	FG86EA	希沃/广州	1/台	22980	22980	/
2	液晶互联黑板	FG86A	蓝贝思特/山东	1/块	11000	11000	/
3	65吋交互智能平板	FG65EA	希沃/广州	4/台	13700	54800	/
4	移动支架	ST33	希沃/广州	6/个	1370	8220	/
5	智能笔	SP39	希沃/广州	7/支	275	1925	/
6	无线传屏	WT12	希沃/广州	7/台	1650	11550	/
7	86吋交互智能平板	FG86EA	希沃/广州	34/台	17000	578000	/
8	推拉绿板	LB20-86	蓝贝思特/山东	34/台	900	30600	/
9	视频展台	SC06	希沃/广州	34/台	820	27880	/
10	讲台	1200mm*600mm*900mm	固立/国产	34/台	900	30600	/
11	智能讲台	TSP02	希沃/广州	1/台	11400	11400	/
12	中控主机	ZK03	希沃/广州	1/台	3210	3210	/
13	中控面板	TP03	希沃/广州	1/台	4580	4580	/
14	智慧研讨教学系统	希沃品课软件-教师端	希沃/广州	1/套	18350	18350	/
15	小组研讨教学系统	希沃品课软件-小组端	希沃/广州	6/套	2750	16500	/
16	移动录播主机	SV50	希沃/广州	1/台	41000	41000	/
17	移动录播导播系统	移动录播导播系统 V4.0	希沃/广州	1/套	7350	7350	/
18	移动录播互动系统	移动录播互动系统 V4.0	希沃/广州	1/套	7350	7350	/
19	移动录播视频处理系统	移动录播视频处理系统 V4.0	希沃/广州	1/套	6420	6420	/
20	4K无线云台摄像机	VC50	希沃/广州	3/台	7350	22050	/
21	无线麦克风套装	AC51	希沃/广州	1/套	1820	1820	/
22	移动录播箱	PA50	希沃/广州	1/个	3210	3210	/
23	摄像机三脚架	定制	国产	4/个	725	2900	/

24	视频资源云平台	三个课堂校级应用管理平台 V3.0	希沃/广州	1/套	13750	13750	/
25	精品互动录播主机	SV32P	希沃/广州	1/台	36750	36750	/
26	主机导播系统	精品主机导播系统 V4.0	希沃/广州	1/套	3670	3670	/
27	主机互动系统	精品主机互动系统 V4.0	希沃/广州	1/套	3670	3670	/
28	主机视频处理系统	精品主机视频处理系统 V4.0	希沃/广州	1/套	2750	2750	/
29	4K 教师摄像机	VC11T	希沃/广州	1/台	2280	2280	/
30	教师摄像机图像处理系统	教师摄像机图像处理系统 V4.0	希沃/广州	1/套	2580	2580	/
31	4K 学生摄像机	VC11S	希沃/广州	1/台	2280	2280	/
32	学生摄像机图像处理系统	学生摄像机图像处理系统 V4.0	希沃/广州	1/套	2580	2580	/
33	机械云台摄像机	VC32	希沃/广州	4/台	5050	20200	/
34	云台摄像机图像处理系统	云台摄像机图像处理系统 V4.0	希沃/广州	4/套	3650	14600	/
35	双通道无线麦克风	AC51	希沃/广州	1/个	1180	1180	/
36	数字阵列麦克风	AC21M	希沃/广州	3/个	2150	6450	/
37	麦克风音频处理系统	有线麦克风音频处理系统 V4.0	希沃/广州	3/套	1350	4050	/
38	录播资源存储服务器	DF01C	希沃/广州	1/台	27550	27550	/
39	录播资源及教学质量管理平台	三个课堂校级应用管理平台 V3.0	希沃/广州	1/套	18350	18350	/
40	AI 算力模块	DF15	希沃/广州	1/套	11000	11000	/
41	AI 数据课堂反馈系统	希沃课堂智能反馈系统	希沃/广州	1/套	8260	8260	/
42	教学观察摄像机	TC15	希沃/广州	1/台	5500	5500	/
43	2 系列星光网络摄像机	DS-2CD2245CDV8-LXY	海康/杭州	8/台	640	5120	/

44	普通摄像机 支架	DS-2205ZJ-K	海康/杭州	8/个	12	96	/
45	全彩智能球 机	iDS-2DE4423MW-DEO	海康/杭州	1/台	3650	3650	/
46	球机支架	DS-1618ZJ	海康/杭州	1/个	80	80	/
47	2系列星光 网络摄像机	DS-2CD2T46EDWDV3-LXY I3	海康/杭州	6/台	640	3840	/
48	普通摄像机 支架	DS-1292ZJ-K	海康/杭州	6/个	85	510	/
49	4K 高清型 NVR-K 系列	DS-8664N-K16-V2	海康/杭州	1/台	6420	6420	/
50	硬盘	8T-监控盘	海康/杭州	8/块	998	7984	/
51	显示产品	DS-D5555U3-1V0	海康/杭州	1/台	4650	4650	/
52	2系列轻智 能警戒网络 摄像机	DS-2CD2346CFWDA4-LS	海康/杭州	10/台	590	5900	/
53	2系列星光 网络摄像机	DS-2CD2245CDV8-LXY	海康/杭州	20/台	680	13600	/
54	普通摄像机 支架	DS-2205ZJ-K	海康/杭州	28/个	12	336	/
55	全彩智能球 机	iDS-2DE4423MW-DEO	海康/杭州	5/台	3650	18250	/
56	球机支架	DS-1618ZJ	海康/杭州	5/个	80	400	/
57	对讲防欺凌 款报警盒	DS-PEA206-1W	海康/杭州	4/个	1250	5000	/
58	对讲紧急报 警管理机	DS-PEA4H-10A	海康/杭州	1/台	4900	4900	/
59	教育综合安 防管理平台	iSecure Center-Education (DS)-SM	海康/杭州	1/套	2200	2200	/
60	入侵报警教 育综合安防 管理平台	iSecure Center-Education (DS)-SCPMS	海康/杭州	100/路	22	2200	/
61	紧急报警教 育综合安防 管理平台	iSecure Center-Education (DS)-ESCPMS	海康/杭州	100/套	220	2200	/
62	防欺凌教育 综合安防管 理平台	iSecure Center-Education (DS)-fq1	海康/杭州	1/套	22000	22000	/
63	6类室内非 屏蔽双绞线	DH-PPM1920I-6UN	大华/浙江	55/箱	740	40700	/
64	视频存储超 容量-AT系	DS-A70636R	海康/杭州	2/台	74500	149000	/

	列						
65	存储硬盘	HK7225AH	海康/杭州	60/块	4950	297000	/
66	辅材	电胶布、扎带、插线板、弯头、直接、三通、波纹管、黄腊管、胶塞、自攻螺丝等	国产	1/批	11000	11000	/
67	安装及施工	系统布线、楼栋网线、打孔、安装、系统调试等	国产	1/项	50000	50000	/
68	核心交换机	RG-S5750V2-28GT4XS-L	锐捷/福建	1/台	13900	13900	/
69	24口交换机	RG-S3000-24GT4MS-RU	锐捷/福建	2/台	3650	7300	/
70	8口千兆POE	RG-S3000-10GT2MS-P-RU	锐捷/福建	3/台	2450	7350	/
71	16口poe交换机	RG-S3000-24GT4MS-P-RU	锐捷/福建	7/台	3480	24360	/
72	24口poe交换机	RG-S3000-24GT4MS-P-RU	锐捷/福建	8/台	4200	33600	/
73	千兆单模光模块	MINI-GBIC-LX-SM1310	锐捷/福建	46/块	410	18860	/
74	万兆单模光模块	XG-LR-SM1310	锐捷/福建	4/块	1050	4200	/
75	汇总交换机	RG-SG7008L	锐捷/福建	1/台	35200	35200	/
76	无线控制器	RG-WS7005-A(V2)	锐捷/福建	1/台	4850	4850	/
77	放装型无线接入点	RG-AP800	锐捷/福建	32/台	1530	48960	/
78	POE分离器	STD-PD2302W	小耳朵/广东	100/个	22.5	2250	/
79	豪华机柜	9U	定制/国产	15/个	255	3825	/
80	豪华机柜	18U	定制/国产	1/个	1100	1100	/
81	光缆	国标	烽火/国产	1200/米	4	4800	/
82	电源线	RVV2*1.5	金杯/衡阳	400/米	6	2400	/
83	光纤盘	LC接口	定制/国产	12/个	235	2820	/
84	光纤盘	LC接口	定制/国产	2/个	345	690	/
85	辅材	电胶布、扎带、插线板、弯头、直接、三通、波纹管、黄腊管、胶塞、自攻螺丝等	国产	1/批	1800	1800	/
86	安装施工	综合布线、熔纤、设备安装	国产	1/项	3650	3650	/
87	研讨型可移动桌椅	定制	定制/国产	36/套	550	19800	/
88	24口POE交换机	RG-ES126GS	睿易/福建	1/台	1350	1350	/

89	空调	1.75P	国产/美的	2/台	3600	7200	/
90	灯光	600*600 护眼灯	拉伯塔/广东	12/个	550	6600	/
91	高性能无线 AP	RG-EAP262	睿易/福建	2/台	720	1440	/
92	线材和集成	定制, 智慧教室环境综合布线和集成	定制/国产	1/项	3200	3200	/
93	装修及环境改造	定制, 整间教室装修及改造 $\geq 90\text{ m}^2$	现场定制	1/项	151500	151500	/
总价: 大写小写: 贰佰壹拾捌万壹仟壹佰捌拾陆元整 (2181186 元)							

备注: (1) 本表应对应“开标一览表”, 按包填写。投标人如果不提供分项报价明细表, 其投标无效。

(2) 不得填写“免费”或“赠与”, 也不得进行“零”报价, 否则投标无效。

(3) 如果开标一览表内容与本表内容不一致的, 以开标一览表内容为准。

(4) 投标人在投标截止时间前修改“开标一览表”中的投标报价的, 应按第二章第 13.5 款规定修改本表相应内容。否则, 本表相应内容按投标报价调整的相同比例进行调整。

投标人名称(单位电子签章): 中电信数智科技有限公司

日期: 2025 年 7 月 1 日

